1122系務會議（五）紀錄  第 1頁

國立嘉義大學生命科學院食品科學系
112學年度第 2學期第 5次系務會議紀錄

壹、時間：113年 6月 6日（週四）E-mail通訊會議

貳、地點：E-mail通訊會議

參、出席人員：翁○銘、王○娟、吳○敬、許○光、黃○政、左○強、羅○佑、廖○儒、

林○美、楊○文、呂○震、張○昌、陳○誠、許○宇。

肆、列席人員：孫○雯、柯○仁、任○欽、林○娟。

伍、主持人：許○光 主任

陸、紀錄：林○娟 小姐

柒、主席報告：

一、113學年度研究所新生已陸續向本校招生組報到；諸位老師的研究室確認新生招收

額滿者，請與系辦這邊知會，以便辦公室這邊若收到新生來電或來信詢問有關指導

教授問題時，以便避開已額滿或不到招收新生的研究室。

二、113年專業實習課程：

（一） 請老師們請提醒大二、大三（含轉學生）要去暑期實習的同學們，每位學生

去實習前，請至「校務系統」填寫「校外實習申請」；於學生在「送出」

後，並請老師您也自行到「校務系統」中「校外實習審查（教師）」於 3天

內進行審核並送出。

（二） (更正)本系學生應實習學生經指導老師同意延至明年實習者計 9位，名單如

下列：

學號 姓名

1113140 陳○凱

1114957 徐  ○

1113153 詹○涵

1114850 林○寰

1114963 王○朋

1113145 周○旻

1113146 婁○涵

1105162 吳○彤

1114843  施○心

捌、宣讀上次會議決議事項（113.05.06）：

提案一：本系新增訂定學生獎助學金案，提請討論。

決  議：照案通過。

提案二：本系申請翁○銘教授延長服務案，重新提請討論。

決  議：依本系回覆通訊會議教師 14位（翁師本案已迴避無需投票），其中不同意票 6

票，故同意票已達出席人員二分之一（含）以上同意本系此次申請翁○銘教授

延長服務。

玖、討論事項及決議：

1122系務會議（五）紀錄  第 2頁

提案一：審查本系博士班研究生申請學位考試之考試委員資格案，提請討論。

說  明：1.依據本校研究生學位考試辦法第八條辦理，請參考附件 1 P1-5。

第八條內容，如下：

一、現任或曾任教授、副教授、助理教授。

二、中央研究院院士、現任或曾任中央研究院研究員、副研究員、助研

究員。

三、獲有博士學位，且在學術上著有成就。

四、研究領域屬於稀少性、特殊性學科或屬專業實務，且在學術上或專

業上著有成就。

前項第三款、第四款資格之認定基準，由各系(所)務會議定之。

2.本系博士班塗○琴同學學位論文摘要，請參考附件 2 P6-8；擬邀請林○陽

副主任（衛生福利部食品藥物管理署北區管理中心）作為學位考試委員，其

相關簡歷，請參考附件 3 P9-10。

3.林○陽副主任是否符合本校研究生學位考試辦法第八條之第三款或第四款規

定，是否具有作為本系塗生之學位考試委員資格，提請討論。

決  議：依通訊會議之教師回覆單結果全數同意照案通過。

拾、臨時動議：無。

拾壹、散會：通訊會議。